PREÊEIJIJRA OI

fii+ndo ftt ais Poí VOec

ATA DA SESSÂO DE ABERTURA DOS ENVELoPES DE PROPOSTA DE PREçOS REFERENTES A TOMADÁ

DE PREÇOS Ns 009/2022 SEINFRA

Aos 04 dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois (0+17712022), reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av. Edilberto Frota

LBZ1 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a ref'erida Comissão de Licitação através da Portaria Nq

0O6.OL.O4/2022, de 01 de abril de 2022 do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos

membros: Antônio Fernandes Alves funior, José Edvaldir Lopes Marques e Antônio Ivan Bezerra

Barboza, suplente, portaria Na 003.19,05/2022, sob a Presidência do primeiro, para que fossem

abertos os envelopes de proposta de preços, referentes à TOMADA DE PREÇOS Na 009 /2022 SEINFRA,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃo DE

UMA PASSAGEM MOLHADA NO ASSENTAMENTO PALMARES, DISTRITO DE CURRAL VELHO ZONA

RURAL DE CRATEÚS, JUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE.

Pontualmente às 11h00min fonze horas) do dia supracitado, o Sr. Presidente da Comissão de Licitação

\, declarou que estavam abertos os trabalhos da presente sessão, Em seguida, o Sr. Presidente da

Comissão de Licitação e seus membros procederam com abertura dos Envelopes de Propostas de

Preços das Licitantes Habilitadas:

1. AR CONSTRUCoES E OBRAS DE INSTATACOES EIRELI-EPP, CNPJ: 36.835.969 l0oot-20;
Z. CONsBRAL CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA -DEMAIS, CNPI: 07.544.576/0001."69;

3. ABRAV CoNSTRUCOES SERVICOS EVENT0S E IOCACOES EIRETI - EPP, CNPf : 12.044.788/0001,'17;

4. MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-ME, CNPf : 31.139.889/0001-16;

5. R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 'ME, CNPf : 12.904.558/0001-80;

v

Após a abertura dos envelopes de Proposta de Preços, as mesmas foram rubricadas pela comissão de

ticitação. Logo Após, o Senhor Presidente declarou encerrada a sessão para que as propostas fossem

encaminhadas ao setor de engenharia para a devida análise técnica pelo engenheiro responsável, e

informar que o resultado do julgamento das propostâs será divulgado posteriormente nos mesmos

meios em que se deram a publicação do aviso inicial. Nada mais a constar,lavrou-se a presente atâ que

lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação para surtir seus efeitos

legais, Crateús - Ceará,04 de novembro de 2022.

AssinaturaNome
Antônio Fernandes Alves funiorPresidente
Iosé Edvaldir Lopes MarquesMembro +dAntônio Ivan Bezerra BarbozaMembro

Funcão v --M) , .*ruo'n'